30, etajul I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 161.

Brașov, Duminică 26 Iulie (8 August).

1909.

## Renegații moderni.

De Dr. Cassiu Maniu.

II.

*Așadară rana mortală a fost, este și va fi pururea renegatizmul, iar groapa neamului o sapă toți acei Români ce sunt renegați, dar și acei Români, ce nu se năpustesc bărbătește și fără cruțare asupra acestui soi de oameni fără caracter